ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA DE VEREADORES DE CORDILHEIRA ALTA

Avenida Fermino Tozzo nº 73 – centro Cordilheira Alta – SC CEP: 89819-000

Ofício nº CM 63/2024
                                                      Cordilheira Alta – SC, 20 de agosto de 2024.

Exmo. Senhor

MAURO DE NADAL
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina

Florianópolis – SC.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho através deste, encaminha-lo em
anexo cópia da Moção de Apoio nº 05, de 13 de agosto de 2024, aprovada na sessão ordinária do

dia 19 de agosto de 2024, de autoria do Vereador Alexandro Aires.

Sendo o que apresenta para o momento, renovamos os votos de estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Ane Cristine Briancini

                                     Presidente da Câmara de Vereadores.

		2024-08-20T08:46:37-0300